CATEGORIA: OPEN

TESTIERA |CAVALIERE CAVALLO TOT PUNT
819 |seppI TANJA SPARKLE PLAY BALBY 4
881 [CUNIOLO  BARBARA I'M A TOPO JAC 3
885 |rizzo MARIO DOC CODY ROSE 2
825 |zocca SARA SUGAR AND COFFE 1
CATEGORIA: AMATEUR
TESTIERA |CAVALIERE CAVALLO H.S.E H.U.S TOT
819 |seppI TANJIA SPARKLE PLAY BALBY 2 2 4
818 |BERSANETTI GIULIA MR SULTAN KYLE 1 1 2
CATEGORIA: YOUTH
TESTIERA | CAVALIERE CAVALLO H.S.E H.U.S TOT
844 [MARTINELLI LINDA REBECCA  [LJGREATSHININGROSE 4 5 9
888 |SCHENA SARA DON'T TOUCH MY MOUSE 3 3 6
846 |ZANOTTI  MICHELA ACRES OF TARI 1 4 5
825 |zocca SARA SUGAR AND COFFE 2 2 4
87 3 |ANTONELLI  ERIKA JACK DRY KING 1
CATEGORIA: NOVICE YOUTH
TESTIERA | CAVALIERE CAVALLO H.S.E H.U.S TOT
817 |MANARA  GIULIA MR PEPPY ALL STAR 5 6 11
89OG6 [ROSSELLI  GIORGIA IMPULZAN 3 5 8
834 (ABRAM SOFIA RUNNING DOLLAR 4 4 8
910 s/f |[METTA ALESSANDRA CAMILLA [EL NINO 2 1 3
O30 |0'KEEFFE  AURORA SMART AS BABY 0 2 2




CATEGORIA. NOVICE AMATEUR A

TESTIERA | CAVALIERE CAVALLO H.S.E H.U.S TOT
87 G |BARBIRATI  ELENA MARY 1 1 2

CATEGORIA: NOVICE YOUTH A

TESTIERA | CAVALIERE CAVALLO H.S.E H.U.S TOT
O 1 3 |ANNUNZIATA MATILDE DUAL GEORGE 1 1 2




CLASSIFICA ALL AROUND CAMPIONATO ITALIANO PERFORMANCE 201 1

VEROLA NUOVA 29-30-31 OTTOBRE 201 1

CATEGORIA. WALK & TROT

TESTIERA |CAVALIERE CAVALLO HORSEM PLEAS. TRAIL TOT
908|TARTARINI VERA COMMA BOUND ) 3 4 16
856|CASARINI AURORA EL NINO O 5 5 10
824|BERSANETTI AMANDA MATITO SUPREME COOL 5 4 O O
845|PELLICANI CRISTIAN RIVER SOLANO 2 O 1 3
938|CAVALLINI GRETA ALASSIA Il O 2 O 2
872|LIETI NICOLE RHUM O O O @)

CATEGORIA: NOVICE YOUTH A

TESTIERA | CAVALIERE CAVALLO SHOW HORSE PLAES TRAIL REINING TOT
881|ROMANELLI FRANCESCA I'M A TOPO JAC 2 10 10 7 X 29
843|GRECO NAOMI SMARTIN JO FRECKLES 10 3 O 10 1 24
925(RIZzI VALENTINA BUENO CHEX DOLLY 6 8 3 O X 17
918|SGOIFO KELLY LOCK MOVIN RAIDER 4 7 X 2 X 13
924(PRAZZOLI CAMILLA ROSSELLA-SURPRIRE O O 7 4 X 11
932|RAIMONDI GAIA SLIDE ON SPIRIT X O 6 X 5 11
906|MANTOVANI MICHELA SPARKLING SNAPPER 8 O O O X 8
883|FORCELLA RICCARDO WHOLE RUBY MADE X O O 8 X 8
828|MILAN MARTINA CJ JESSIE JAMES 7 O O X X 7
836|PAGANELLA GIADA TWIST O X X 3 3 6
852|GNOCCHI ANNALISA EL NINO X O O 5 X 5
882|VILLANI ARIEL RHUM X O O O X O




CATEGORIA. NOVICE AMATEUR A

TESTIERA |CAVALIERE CAVALLO SHOW HORSE PLAES TRAIL REINING TOT
847|LEONARDI MARIA TERESA SMARTIN JO FREACKLES X 4 3 3 1 11
871|BARBIRATI ELENA MARY 1 2 2 X X 5
848|ORLANDI FABRIZIA GAMBLING RICOCHET X O 1 2 X 3

CATEGORIA: NOVICE YOUTH

TESTIERA | CAVALIERE CAVALLO SHOW HORSE PLAES TRAIL REINING TOT
899|FEDRIZZI LAURA ALV SKYTEL PEPPY 5 10 9 10 8 42
886|RAGUSA SHARON ONE BERRY BOY 4 7 8 X X 19
862|MORANDO LISA WILD SOUL 2 1 6 O 7 16
930|0'KEEFFE AURORA SMART AS A BABY O 4 2 4 5 15
922|SEPPI NANCY KING BAR HAIR O 9 4 X X 13
896|ROSSELLI GIORGIA IMPULZAN 9 O O 1 X 10
864|PIEMONTESI CHIARA NEW OLENA 7 O 1 X X 8
834|ABRAM SOFIA RUNNING DOLLAR 6 X O O X 6
842|MANARA ELENA SON OF BEAVIS O 3 3 O O 6
897|PEDROTTI ANDREA SPIRIT OF SUN X O X O 3 3
839(BIASUTTI NICOLLE KASHMILOR 3 O X O X 3
817|MANARA GIULIA MR PEPPY ALL STAR O 2 O X O 2
894 (MARINONI MARTA FRITZI GAL 1 O X O X 1
934|FERRARI TANIA COMMA BOUND X O O O X O
910(METTA ALESSANDRA CAMILLA  |EL NINO X O O O X O




CATEGORIA.NOVICE AMATEUR

TESTIERA | CAVALIERE CAVALLO SHOW HORSE PLAES TRAIL REINING TOT
849|TABARELLI DE FATIS ~ FEDERICA RR JOSE FOR ME 1 7 4 9 X 21
921|LARCHER MICHELA SANSONE 3 8 3 5 X 19
895|VIGANO' ALFREDO 0.T. REVSONJAC 2 O X 6 3 11
870|PERRONE RICARDO DOC CODY ROSE 4 X 1 O O 5
867|SAVIO LUCA A NEW SPIRIT OF RIO X O 2 O X 2

CATEGORIA: YOUTH

TESTIERA | CAVALIERE CAVALLO SHOW HORSE PLAES TRAIL REINING W.R TOT
923|BASCIANO KEVIN PEPPER SLIDE SNAPPER 7 5 9 8 5 1 35
928|MIANI LETIZIA DRY CODY BIT X 9 6 9 X X 24
846|ZANOTTI MICHELA ACRES OF TARI 4 4 7 7 X X 22
800|TEGGI MARICA HARLEY WILD BABY X 7 8 6 X X 21
825|Z0CCA SARA SUGAR AND COFFE X 6 2 1 2 X 11
915(MODONUTTI DESIRE' SENIOR BLUE PINE X 3 4 4 X X 11
844|MARTINELLI LINDA LJIGREATSHINIGROSE X O 10 X X X 10
841|BIASUTTI ELEONORA KASHMILOR 3 O X 5 X X 8
888|SCHENA SARA DONT TOUCH MY MOUSE 1 1 5 O X X 7
809|CALDONAZZO ANNA LULU' X O 3 3 X X 6
869|MACCARINI FEDERICO LIL PEPPER LASS X O O O 4 X 4
887|BUTTAZZONI ANDREA SPARKLING SNAPPER 5 O X O O X 5




CATEGORIA. AMATEUR

TESTIERA |CAVALIERE CAVALLO SHOW HORSE PLAES TRAIL REINING W.R TOT
892|VIGANO' SILVIA DOC OAK LANCELOT 2 6 6 7 7 X 28
819|SEPPI TANJA SPARKLE PLAY BALBY 4 8 4 10 X 1 27
919|ROSSI ELISA SMART WANDERLUST 1 7 5 9 3 X 22
878|CANDUSSO JESSICA NEW EMOTIONS 3 2 4 5 X X 14
818|BERSANETTI GIULIA MR SULTAN KYLE X 3 1 2 6 X 6

CATEGORIA: OPEN

TESTIERA | CAVALIERE CAVALLO W.R PLAES TRAIL REINING TOT

P 881 |CUNIOLO BARBARA I'M A TOPO JAC 1 7 10 4 22

F 810 |BETTARINI MARINA SUPER TICKLE TWIST X 8 8 3 19

E 815 |MAGAGNA MARCO DANDY BAR SNAPPER X 1 5 5 11

T 819|SEPPI TANJA SPARKLE PLAY BALBY 2 4 0 X 6




1)
2)
3)
4)
)
6)
7
8)
9

1)
2)
3)
4)
S)
6)

802
810
881
900
867
819
811
885
815

892
919
819
878
867
818

CLASSIFICA CLASSE WESTERN PLEASURE

DALLA VENEZIA MARCO ROLLING ZIPPO

BETTARINI MARINA
CUNIOLO BARBARA
CAZZITTI CLAUDIA
SAVIO LUCA

SEPPI TANJA
GIARETTA SOFIA
RIZZ0O MARIO
MAGAGNA MARCO

SUPER TICKLE TWIST
I’'M A TOPO JAC
DRESSED IN A JAGUAR
ANEW SPIRIT OF RIO
SPARKLE PLAY BALBY
LULU

DOC CODY ROSE
DANDY BAR SNAPPER

FRIULI VG

FRIULI VG
PIEMONTE

FRIULI VG

FRIULI VG
TRENTINO AA
VENETO
PIEMONTE
EMILIA-ROMAGNA

CLASSIFICA CLASSE WESTERN PLEASURE

VIGANOQO' SILVIA
ROSSI ELISA

SEPPI TANJA
CANDUSSO JESSICA
SAVIO LUCA
BERSANETTI GIULIA

DOC OAK LANCELOT
SMART WANDERLUST
SPARKLE PLAY BALBY
NEW EMOTIONS

A NEW SPIRIT OF RIO
MR SULTAN KYLE

LOMBARDIA
TRENTINO AA
TRENTINO AA
FRIULI VG

FRIULI VG
EMILIA-ROMAGNA

CAT. OPEN

ANTICO MASO
ANTICO MASO

C.B. QUARTER HORSE
L.A. 104

C.I. PICCOLA QUERCIA
SUNNY RANCH

CLUB WEST POINT
C.B. QUARTER HORSE
RANCH AZZURRA

CAT. AMATEUR

MONSERENO HORSES
COFLARI RANCH
SUNNY RANCH

C.I. PICCOLA QUERCIA
C.I. PICCOLA QUERCIA
RANCH AZZURRA

PUNTI

N W A U1 &N X O

PUNTI

- N W A &



1)
2)
3)
4)
S)
6)
7
8)
9

1)
2)
3)
4)

844
923
800
846
928
888
915
809
825
869
873
831

CLASSIFICA CLASSE WESTERN PLEASURE

849
921
867
870

CLASSIFICA CLASSE WESTERN PLEASURE

MARTINELLI LINDA
BASCIANO KEVIN

TEGGI MARICA

ZANOTTI MICHELA

MIANI LETIZIA
SCHENA SARA

MODONUTTI DESIRE
CALDONAZZO ANNA

ZOCCA SARA

MACCARINI FEDERICO
ANTONELLI ERIKA

FUCCARO LUCA

TABARELLI DE FATIS
LARCHER MICHELA

SAVIO LUCA

PERRONE RICARDO

LIGREATSHININGROSE
PEPPER SLIDE SNAPPER
HARLEY WILD BABY

ACRES OF TARI
DRY CODY BITT

DON’T TOUCH MY MOUSE
SENIOR BLUE PINE

LULU

SUGAR AND COFFE

LIL PEPPER LASS
JACK DRY KING
MAGIC DOC 1120

EMILIA-ROMAGNA
TRENTINO AA
EMILIA-ROMAGNA
TRENTINO AA
FRIULI VG
EMILIA-ROMAGNA
FRIULI VG
VENETO
TRENTINO AA
PIEMONTE

FRIULI VG

RR JOSE FOR ME
SANSONE

A NEW SPIRIT OF RIO

DOC CODY ROSE

TRENTINO AA
TRENTINO AA
FRIULI VG
PIEMONTE

CAT. YOUTH

C.I. I GIRASOLI
COFLARI RANCH
C.I. IGIRASOLI
WESTERN TIME
CIRCLE V FARM
C.I. I GIRASOLI
CIRCLE V FARM
CLUB WEST POINT
WESTERN TIME

C.B. QUARTER HORSE

SAMANTHA STABLE

WESTERN TIME
COFLARI RANCH

C.I. PICCOLA QUERCIA
C.B. QUARTER HORSE

PUNTI

[—
=]

N W A U1 N 0 O

DQ
DQ
DQ

CAT. NOVICE AMATEUR

PUNTI
4

[y



CLASSIFICA CLASSE WESTERN PLEASURE CAT. NOVICE YOUTH

PUNTI
1) 868 BAREIALESSANDRA DRESSED LIKE A BOSS FRIULI VG CIRCLE V FARM 10
2) 899 FEDRIZZI LAURA ALV SKYTEL TRENTINO AA COFLARI RANCH 9
3) 886 RAGUSA SHARON ONE BERRY BOY FRIULI VG MONDELLI STABLE 8
4) 838 MARCHIORI ELEONORA ANTEUS AMBER CLAY FRIULI VG SAMANTHA STABLE 7
5) 862 MORANDO LISA WILD SOUL PIEMONTE TC QUARTER HORSE 6
6) 851 SPADOTTO SIMONE DRY DE LUXE FRIULI VG CIRCLE V FARM 5
7) 922 SEPPINANCY KING BAR HAIR TRENTINO AA COFLARI RANCH 4
8) 842 MANARA ELENA SON OF BEAVIS TRENTINO AA WESTERN TIME 3
9) 930 O’KEEFFE AURORA SMART AS A BABY EMILIA-ROMAGNA C.I. I GIRASOLI 2
10) 864 PIEMONTESI CHIARA NEW OLENA LOMBARDIA 1
11) 803 DALLA VECCHIAIRENE LULU VENETO CLUB WEST POINT
12) 896 ROSSELLI GIORGIA IMPULZAN EMILIA-ROMAGNA C.I. I GIRASOLI
13) 834 ABRAM SOFIA RUNNING DOLLAR TRENTINO AA SUNNY RANCH
14) 934 FERRARI TANIA COMMA BOUND EMILIA-ROMAGNA C.I.  GIRASOLI
15) 817 MANARA GIULIA MR PEPPY ALL STAR TRENTINO AA WESTERN TIME

910 METTA ALESSANDRA C. EL NINO LOMBARDIA C.E. SANT’ANDREA



CLASSIFICA CLASSE WESTERN PLEASURE

1)
2)
3)

847 LEONARDI MARIA TERESA

876
848

BARBIRATI ELENA
ORLANDI FABRIZIA

SMARTIN JO FREACKLESS

MARY
GAMBLING RICOCHET

CLASSIFICA CLASSE WESTERN PLEASURE

1)
2)
3)
4)
S)
6)
7
8)

881
914
832
924
932
912
877
925
882
883
807
843
828
906
852

ROMANELLI FRANCESCA T'M ATOPO JAC

FURLAN SABA
CASTELLANI FEDERICO
PRAZZOLI CAMILLA
RAIMONDI GAIA
SGOIFO KELLY

FABRO GLORIA

RIZZI VALENTINA
VILLANI ARIEL
FORCELLA RICCARDO
LAGONEGRO ANNA
GRECO NAOMI

MILAN MARTINA
MANTOVANI MICHELA
GNOCCHI ANNALISA

PC SMART SUN
GLOWING JESSY JAMES
ROSSELLA-SURPRISE
SLIDE OF SPIRIT

A NEW SPIRIT OF RIO
ONE BERRY BOY
BUENO CHEXS DOLLY
RHUM

WHOLE RUBY MADE
COLONEL BEAR GRAY

SMARTIN JO FRECKLESS

CJ JASSIE JAMES
SPARKLING SNAPPER
EL NINO

CAT. NOVICE AMATEUR A

TRENTINO AA
EMILIA-ROMAGNA
TRENTINO AA

CAT. NOVICE YOUTH A

PIEMONTE
FRIULI VG
FRIULI VG
TRENTINO AA
EMILIA-ROMAGNA
FRIULI VG
FRIULI VG
TRENTINO AA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
VENETO
TRENTINO AA
EMILIA-ROMAGNA
FRIULI VG
LOMBARDIA

PUNTI
WESTERN TIME 3
LJ PERFORMANCE HORSES 2
WESTERN TIME 1

PUNTI
C.B. QUARTER HORSE 10
CIRCLE V FARM 9
SAMANTHA STABLE 8
COFLARI RANCH 7
LJ PERFORMANCE HORSES 6
C.1 PICCOLA QUERCIA 5
MONDELLI STABLE 4
COFLARI RANCH 3
C.E. SANT’ANDREA DQ
C.E. SANT’ANDREA DQ
CLUB WEST POINT DQ
WESTERN TIME DQ
L] PERFORMANCE HORSES ~ DQ
ANTICO MASO DQ

C.E. SANT’ANDREA

DQ



1)
2)
3)
4)
3)
6)
7)
8)
9)
10)
1)
12)
13)

874
833
902
859
901
856
824
908
938
861
926
845
872

CLASSIFICA CLASSE WESTERN PLEASURE

MIANI GABRIELE
GORI GIORGIA

COZZO LUCA
COLLAVIZZA MATTEO
MAESTRUTTI GIORGIA
CASARINI AURORA
BERSANETTI AMANDA
TARTARINI VERA
CAVALLINI GRETA
SCORIANZ NICOL
VATTOLO CARLOTTA
PELLICANI CRISTIAN
LIETI NICOLE

CPR DRESSED LIKA BOSS FRIULI VG

PLAY WITH DAMA
DRESSED IN A JAGUAR
SPARKLING SNAPPER
DUAL DOC OAK

EL NINO

MATITO SUPREME COOL

COMMA BOUND
ALASSIA I
ZIPPY JOE CODY
SPARK SOURCE
RIVER SOLANOS
RHUM

FRIULI VG

FRIULI VG

FRIULI VG

FRIULI VG
LOMBARDIA
EMILIA-ROMAGNA
EMILIA-ROMAGNA
EMILIA-ROMAGNA
FRIULI

FRIULI VG
EMILIA-ROMAGNA
LOMBARDIA

CAT. WALK & TROT

CIRCLE V FARM
SAMANTHA STABLE
CIRCLE V FARM
ANTICO MASO
CIRCLE V FARM

C.E. SANT’ANDREA
RANCH AZZURRA
C.I. IGIRASOLI

C.I. I GIRASOLI
HORSE CLUB REMUDA
ANTICO MASO

C.I. IGIRASOLI

C.E. SANT’ANDREA

PUNTI

[—
=]
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1)
2)
3)
4)
)
6)
7
8)

819
919
892
863
808
818
878
806

CLASSIFICA CLASSE HORSEMANSHIP

SEPPI TANJA

ROSSI ELISA
VIGANO' SILVIA
KUZMIN ALJOSA
FONTANA SAMUELE
BERSANETTI GIULIA
CANDUSSO JESSICA
PIERANTONI LUCIA

SPARKLE PLAY BALBY
SMART WANDERLUST
DOC OAK LANCELOT
AYLEEN

ASIA

MR SULTAN KYLE
NEW EMOTIONS
PILGRIM

TRENTINO AA
TRENTINO AA
LOMBARDIA
FRIULI VG
VENETO
EMILIA-ROMAGNA
FRIULI VG
VENETO

CAT. AMATEUR

SUNNY RANCH
COFLARI RANCH
MONSERENO HORSES
HORSE CLUB REMUDA
CLUB WEST POINT
RANCH AZZURRA

C.I. PICCOLA QUERCIA
CLUB WEST POINT

PUNTI

— N W A I N g ®



CLASSIFICA CLASSE HORSEMANSHIP CAT. YOUTH
1) 822 PASCOLINI EUGENIA ZIP WITH CARE FRIULI VG
2) 928 MIANI LETIZIA DRY CODY BITT FRIULI VG
3) 887 BUTTAZZONI ANDREA FRIULI VG
4) 800 TEGGI MARICA HARLEY WILD BABY EMILIA-ROMAGNA
5) 825 ZOCCA SARA SUGAR AND COFFE TRENTINO AA
6) 923 BASCIANO KEVIN PEPPER SLIDE SNAPPER  TRENTINO AA
7) 846 ZANOTTI MICHELA ACRES OF TARI TRENTINO AA
8) 915 MODONUTTI DESIRE SENIOR BLUE PINE FRIULI VG
9) 804 DALLA VECCHIAIRENE CLOVER ICE VENETO
10) 888 SCHENA SARA DON’T TOUCH MY MOUSE EMILIA-ROMAGNA
11) 811 GIARETTA SOFIA LULU VENETO
12) 809 CALDONAZZO ANNA LULU VENETO
13) 805 DAL BEN CATERINA COLONEL BEAR GRAY  VENETO
14) 844 MARTINELLI LINDA LIGREATSHININGROSE ~ EMILIA-ROMAGNA
15) 823 CARAVANI ROBERTA SUN RIVER CLARA CAY  VENETO
841 BIASUTTI ELEONORA KASHMILOR FRIULI VG
869 MACCARINI FEDERICO  LIL PEPPER LASS PIEMONTE

ANTICO MASO
CIRCLE V FARM
ANTICO MASO

C.I. I GIRASOLI
WESTERN TIME
COFLARI RANCH
WESTERN TIME
CIRCLE V FARM
CLUB WEST POINT
C.I. I GIRASOLI
CLUB WEST POINT
CLUB WEST POINT
CLUB WEST POINT
C.I. IGIRASOLI

LE COCCINELLE
SAMANTHA STABLE
C.B. QUARTER HORSE

PUNTI

[—
=]

- N W kA U1 O

DQ
DQ



1)
2)
3)
4)
)
6)

CLASSIFICA CLASSE HORSEMANSHIP

936
921
849
827
830
806
895
867
909

BORTOLI ALESSIA
LARCHER MICHELA

TABARELLI DE FATIS F.

ZANOLLA ALICE
NATALI LUCA
PIERANTONI LUCIA
VIGANO' ALFREDO
SAVIO LUCA
CARDIA MONICA

SLIDE FOR MONEY
SANSONE

RR JOSE FOR ME
IBERIA

IBERIA

PILGRIM

O.T. REVSONJAC

A NEW SPIRIT OF RIO
LOCK MOVIN RIDER

CAT. NOVICE AMATEUR

VENETO
TRENTINO AA
TRENTINO AA
VENETO
VENETO
VENETO
LOMBARDIA
FRIULI VG
FRIULI VG

COFLARI RANCH
WESTERN TIME

LE COCCINELLE

LE COCCINELLE

CLUB WEST POINT
MONSERENO HORSES
C.I. PICCOLA QUERCIA
C.I. PICCOLA QUERCIA

PUNTI

A U &N 9 o \©

DQ
DQ



CLASSIFICA CLASSE HORSEMANSHIP

1)
2)
3)
4)
3)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)

899
922
927
886
889
809
930
842
817
862
896
803
839
934
812
910
897
893
864
894

FEDRIZZI LAURA
SEPPI NANCY

BAREI ALESSANDRA
RAGUSA SHARON
PASSELLI LEONARDO
CALDONAZZO ANNA
O’KEEFFE AURORA
MANARA ELENA
MANARA GIULIA
MORANDO LISA
ROSSELLI GIORGIA
DALLA VECCHIA IRENE
BIASUTTI NICOLLE
FERRARI TANIA
CONTE MARTA

METTA ALESSANDRA C.

PEDROTTI ANDREA
MILITI CATERINA
PIEMONTESI CHIARA
MARINONI MARTA

ALV SKYTEL PEPPY
KING BAR HAIR

DRY SUGAR GOLD
ONE BERRY BOY

PC SMART SUN

LULU

SMART AS A BABY
SON OF BEAVIS

MR PEPPY ALL STAR
WILD SOUL
IMPULZAN

CLOVER ICE
KASHMILOR

COMMA BOUND
COLONEL BEAR GRAY
EL NINO

SPIRIT OF SUN

VERY OVER COUNT
NEW OLENA

FRITZI GAL

TRENTINO AA
TRENTINO AA
FRIULI VG

FRIULI VG

FRIULI VG
VENETO
EMILIA-ROMAGNA
TRENTINO AA
TRENTINO AA
PIEMONTE
EMILIA-ROMAGNA
VENETO

FRIULI VG
EMILIA-ROMAGNA
VENETO
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA

CAT. NOVICE YOUTH

COFLARI RANCH
COFLARI RANCH
CIRCLE V FARM
MONDELLI STABLE
CIRCLE V FARM
CLUB WEST POINT
C.I. IGIRASOLI
WESTERN TIME
WESTERN TIME

TC QUARTER HORSE
C.I. I GIRASOLI
CLUB WEST POINT
SAMANTHA STABLE
C.I. IGIRASOLI
CLUB WEST POINT
C.E. SANT’ANDREA
MONSERENO H
MONSERENO H

MONSERENO H

PUNTI

[—
=]

- N W A U9 0 O

DQ
DQ
DQ



1)
2)
3)

847
871
876
848

CLASSIFICA CLASSE HORSEMANSHIP

LEONARDI MARIA TERESA
BARBATO FRANCESCA
BARBIRATI ELENA
ORLANDI FABRIZIA

SMARTIN JO FREACKLESS
PEPPER ONE

MARY

GAMBLING RICOCHET

CAT. NOVICE AMATEUR A

TRENTINO AA
EMILIA-ROMAGNA
EMILIA-ROMAGNA

TRENTINO AA

WESTERN TIME
C.I. I GIRASOLI
LJ PERFORMANCE

WESTERN TIME

PUNTI

DQ



1)
2)
3)
4)
3)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)

CLASSIFICA CLASSE HORSEMANSHIP

881
914
925
918
913
877
807
843
949
858
932
883
924
882
820
852
829
906
903
828

ROMANELLI FRANCESCA I'M A TOPO JAC

FURLAN SABA

RIZZI VALENTINA
SGOIFO KELLY
ANNUNZIATA MATILDE
FABRO GLORIA
LAGONEGRO ANNA
GRECO NAOMI
VASARRI GIULIA
CIGARINI FRANCESCA
RAIMONDI GAIA
FORCELLA RICCARDO
PRAZZOLI CAMILLA
VILLANI ARIEL

MORA ELISA

GNOCCHI ANNALISA
FORNASIERI GRETA
MANTOVANI MICHELA
RUGO CATERINA
MILAN MARTINA

PC SMART SUN

BUENO CHEXS DOLLY
LOCK MOVIN RIDER
DUAL GEORGE

ONE BERRY BOY
COLONEL BEAR GRAY
SMARTIN JO FRECKLESS
PEPPER ONE

PEPPER ONE

SLIDE ON SPIRIT
WHOLE RUBY MADE
ROSSELLA-SURPRISE
RHUM

JACKY

EL NINO

SUN RIVER CLARA CAY
SPARKLING SNAPPER
KB STAR ONE

CJ JESSIE JAMES

CAT. NOVICE YOUTH A

PIEMONTE

FRIULI VG
TRENTINO AA
FRIULI VG
EMILIA-ROMAGNA
FRIULI VG
VENETO
TRENTINO AA
EMILIA-ROMAGNA
EMILIA-ROMAGNA
EMILIA-ROMAGNA
LOMBARDIA
TRENTINO AA
LOMBARDIA
TRENTINO AA
LOMBARDIA
VENETO

FRIULI VG

FRIULI VG
EMILIA-ROMAGNA

PUNTI

[—
=]

C.B. QUARTER HORSE
CIRCLE V FARM
COFLARI RANCH

C.I. PICCOLA QUERCIA
LJ PERFORMANCE
MONDELLI STABLE
CLUB WEST POINT
WESTERN TIME

C.I. I GIRASOLI

=N W A U1 &N X O

C.I. IGIRASOLI

LJ PERFORMANCE
C.E. SANT’ANDREA
COFLARI RANCH
C.E. SANT’ANDREA
SUNNY RANCH

C.E. SANT’ANDREA
LE COCCINELLE
ANTICO MASO
CIRCLE V FARM DQ

LJ PERFORMANCE DQ



1)
2)
3)
4)
3)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)

902
908
880
855
942
824
904
901
845
948
938
856
872

CLASSIFICA CLASSE HORSEMANSHIP

COZZO LUCA
TARTARINI VERA
SOVERATI VALENTINA
MIANI GABRIELE
MANOZZ0O EMMA
BERSANETTI AMANDA
BONI LAURA
MAESTRUTTI GIORGIA
PELLICANI CRISTIAN
LUCENTI NICOLE
CAVALLINI GRETA
CASARINI AURORA
LIETI NICOLE

DRESSED IN A JAGUAR
COMMA BOUND

DRY CODY BITT

DRY CODY BITT
ICEKATRAZ

MATITO SUPREME COOL

LUCK LEE DAN
DUAL DOC OAK
RIVER SOLANOS
COMMA BOUND
ALASSIA I

EL NINO

RHUM

FRIULI VG
EMILIA-ROMAGNA
FRIULI VG

FRIULI VG
VENETO
EMILIA-ROMAGNA
FRIULI VG

FRIULI VG
EMILIA-ROMAGNA
EMILIA-ROMAGNA
EMILIA-ROMAGNA
LOMBARDIA
LOMBARDIA

CAT. WALK & TROT

L.A. 104

C.I. IGIRASOLI
CIRCLE V FARM
CIRCLE V FARM

RANCH AZZURRA

C.I. PICCOLA QUERCIA
CIRCLE V FARM

C.I. I GIRASOLI

C.I. IGIRASOLI

C.I. I GIRASOLI

C.E. SANT’ANDREA
C.E. SANT’ANDREA

PUNTI

[—
=]

N W A U N 0O



CLASSIFICA CLASSE REINING

1)
2)
3)
4)
S)
6)
7
8)

1)
2)
3)
4)
S)
6)
7
8)

953
920
940
831
815
881
810
840
801

936
892
818
826
884
919
819
939

VECCHIUTTI MAURO LINX SUPER SEC

SEPPI MASSIMO LIVE OUT LOUD
MANOZZO WALTER ICEKATRAZ

FUCCARO LUCA MAGIC DOC 1120
MAGAGNA MARCO DANDY BAR SNAPPER
CUNIOLO BARBARA I’'M ATOPO JAC
BETTARINI MARINA SUPER TICKLE TWIST
TOGNETTI LUCA SUN RIVER CLARA CAY

DALLA VENEZIA MARCO ALL DUN PREDICTION
CLASSIFICA CLASSE REINING

BORTOLI ALESSIA SLIDE FOR MONEY
VIGANOQO' SILVIA DOC OAK LANCELOT
BERSANETTI GIULIA MR SULTAN KYLE
TOGNETTI ALBERTO SWEET SKY ALABAMA
FOGLIA DANIELE PINOCHET ROOSTER
ROSSI ELISA SMART WANDERLUST
SEPPI TANJA SPARKLE PLAY BALBY

COBALCHINI ALESSANDRA SUN RIVER JENNY JEN

CAT. OPEN

FRIULI VG CIRCLE V FARM
TRENTINO AA COFLARI RANCH
VENETO

FRIULI VG SAMANTHA STABEL
EMILIA-ROMAGNA RANCH AZZURRA
PIEMONTE C.B. QUARTER HORSE
FRIULI VG ANTICO MASO
VENETO LE COCCINELLE
FRIULI VG ANTICO MASO

CAT. AMATEUR

VENETO

LOMBARDIA MONSERENO HORSES
EMILIA-ROMAGNA RANCH AZZURRA
VENETO LE COCCINELLE
PIEMONTE TC QUARTER H
TRENTINO AA COFLARI RANCH
TRENTINO AA SUNNY RANCH
VENETO

PUNTI

N W A Uit &N O 0 O

=]
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PUNTI

- N W A U &N g &



1)
2)
3)
4)
)

CLASSIFICA CLASSE REINING

923
869
831
825
887

CLASSIFICA CLASSE REINING

BASCIANO KEVIN PEPPER SLIDE SNAPPER
MACCARINI FEDERICO LIL PEPPER LASS
FUCCARO LUCA MAGIC DOC 1120
ZOCCA SARA SUGAR AND COFFE
BUTTAZZONI ANDREA SPARKLING SNAPPER

)
2)
3)

890
884
895
870
939

TUMIATI FABRIZIO SAIL DOC
FOGLIA DANIELE PINOCHET ROOSTER
VIGANO' ALFREDO O.T. REVSONJAC

PERRONE RICARDO DOC CODY ROSE
COBALCHINI ALESSANDRA SUN RIVER JENNY JEN

TRENTINO AA
PIEMONTE
FRIULI VG
TRENTINO AA
FRIULI VG

CAT. NOVICE AMATEUR

LOMBARDIA
PIEMONTE
LOMBARDIA
PIEMONTE
VENETO

CAT. YOUTH

COFLARI RANCH

C.B. QUARTER HORSE
SAMANTHA STABLE
WESTERN TIME
ANTICO MASO

MONSERENO HORSES
TC QUARTER H

MONSERENO HORSES
C.B. QUARTER HORSE

PUNTI

_— N W A

PUNTI

DQ
DQ



1)
2)
3)
4)
S)
6)
7
8)

CLASSIFICA CLASSE REINING

935
844
899
862
875
930
857
897
817
842
888
893

CLASSIFICA CLASSE REINING

PASSELLI LEONARDO
MARTINELLI LINDA
FEDRIZZI LAURA
MORANDO LISA
RUPIL VERONICA
O’KEEFFE AURORA
GON ISABEL
PEDROTTI ANDREA
MANARA GIULIA
MANARA ELENA
SCHENA SARA
MILITI CATERINA

SONNY BAB
LIGREATSHININGROSE
ALV SKYTEL PEPPY
WILD SOUL

LINX SUPER SEC
SMART AS A BABY
JACK DRY KING

SPIRIT OF SUN

MR PEPPY ALL STAR
SON OF BEAVIS

CAT. NOVICE YOUTH

FRIULI VG
EMILIA-ROMAGNA
TRENTINO AA
PIEMONTE

FRIULI VG
EMILIA-ROMAGNA

LOMBARDIA
TRENTINO AA
TRENTINO AA

DON’T TOUCH MY MOUSE EMILIA-ROMAGNA

VERY OVER COUNT

1)

847 LEONARDI MARIA TERESA

LOMBARDIA

CAT. NOVICE AMATEUR A

SMARTIN JO FREACKLESS TRENTINO AA

CIRCLE V FARM

C.I. IGIRASOLI
COFLARI RANCH

TC QUARTER HORSE
CIRCLE V FARM

C.I. I GIRASOLI

MONSERENO H
WESTERN TIME
WESTERN TIME
C.I. I GIRASOLI

MONSERENO H

WESTERN TIME

PUNTI
10

W A Ui &N 9 @R O

DQ
DQ
DQ

PUNTI



1)
2)
3)
4)
S)
6)

952
932
950
836
942
843

CLASSIFICA CLASSE REINING

STUCCHI LAURA
RAIMONDI GAIA
ORSARIA MATTEO
PAGANELLA GIADA
MANOZZI EMMA
GRECO NAOMI

NIKKA

SLIDE ON SPIRIT

A GOLDEN ATTRACION
TWIST

ICE KATRAZ

SMARTIN JO FRECKLESS

CAT. NOVICE YOUTH A

LOMBARDIA

EMILIA-ROMAGNA LJ PERFORMANCE H
FRIULI VG MONDELLI STABLE
TRENTINO AA SUNNY RANCH
VENETO

TRENTINO AA WESTERN TIME

PUNTI

- N W A U



1)
2)
3)
4)

)
2)
3)
4)
S)
6)
7
8)

819
878
892
919

860
923
822
887
846
841
911
888

CLASSIFICA CLASSE SHOWMANSHIP AT HALTER

SEPPI TANJA

CANDUSSO JESSICA

VIGANO' SILVIA
ROSSI ELISA

SPARKLE PLAY BALBY
NEW EMOTIONS
DOC OAK LANCELOT

SMART WANDERLUST

TRENTINO AA
FRIULI VG
LOMBARDIA
TRENTINO AA

CLASSIFICA CLASSE SHOWMANSHIP AT HALTER

MODONUTTI DESIRE
BASCIANO KEVIN
PASCOLINI EUGENIA
BUTTAZZONI ANDREA
ZANOTTI MICHELA
BIASUTTI ELEONORA
ANTONELLI ERIKA

SCHENA SARA

RAPS LITTLE BRITCHES
PEPPER SLIDE SNAPPER

ZIP WITH CARE

SPARKLING SNAPPER

ACRES OF TARI
KASHMILOR
ONE BERRY BOY

FRIULI VG
TRENTINO AA
FRIULI VG
FRIULI VG
TRENTINO AA
FRIULI VG
FRIULI VG

DON’T TOUCH MY MOUSE EMILIA-ROMAGNA

CAT. AMATEUR

PUNTI

SUNNY RANCH 4
C.I. PICCOLA QUERCIA 3
MONSERENO HORSES 2
COFLARI RANCH 1

CAT. YOUTH

PUNTI

CIRCLE V FARM 8
COFLARI RANCH 7
ANTICO MASO 6
ANTICO MASO 5
WESTERN TIME 4
SAMANTHA STABLE 3
2

C.I.  GIRASOLI 1



1)
2)
3)
4)

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)

CLASSIFICA CLASSE SHOWMANSHIP AT HALTER

870
921
895
849

PERRONE RICARDO
LARCHER MICHELA

VIGANO' ALFREDO

TABARELLI DE FATIS

DOC CODY ROSE
SANSONE

O.T. REVSONJAC
RR JOSE FOR ME

PIEMONTE
TRENTINO AA
LOMBARDIA
TRENTINO AA

CLASSIFICA CLASSE SHOWMANSHIP AT HALTER

891
896
866
864
834
899
886
839
862
894
817
922
842

SPADOTTO SIMONE
ROSSELLI GIORGIA
BAREI ALESSANDRA
PIEMONTESI CHIARA

ABRAM SOFIA
FEDRIZZI LAURA
RAGUSA SHARON

BIASUTTI NICOLLE

MORANDO LISA
MARINONI MARTA
MANARA GIULIA
SEPPI NANCY
MANARA ELENA

RAPS LITTLE BRITCHES
IMPULZAN

DRESSED LIKE A BOSS
NEW OLENA
RUNNING DOLLAR
ALV SKYTEL

ONE BERRY BOY
KASHMILOR

WILD SOUL

FRITZI GAL

MR PEPPY ALL STAR
KING BAR HAIR

SON OF BEAVIS

CAT. NOVICE AMATEUR

PUNTI
C.B. QUARTER HORSE 4
COFLARI RANCH
MONSERENO HORSE 2
WESTERN TIME 1

CAT. NOVICE YOUTH

PUNTI
FRIULI VG CIRCLE V FARM 10
EMILIA-ROMAGNA C.I. I GIRASOLI 9
FRIULI VG CIRCLE V FARM 8
LOMBARDIA 7
TRENTINO AA SUNNY RANCH 6
TRENTINO AA COFLARI RANCH 5
FRIULI VG 4
FRIULI VG SAMANTHA STABLE 3
PIEMONTE TC QUARTER HORSE 2
LOMBARDIA MONSERENO HORSES 1
TRENTINO AA WESTERN TIME
TRENTINO AA COFLARI RANCH
TRENTINO AA WESTERN TIME



CLASSIFICA CLASSE SHOWMANSHIP AT HALTER

1)

CLASSIFICA CLASSE SHOWMANSHIP AT HALTER

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)

930

876

843
929
906
828
925
859
918
853
881
820
924
836
913

MIANI LETIZIA
O’KEEFFE AURORA

RAPS LITTLE BRITCHES
SMART AS A BABY

FRIULI VG
EMILIA-ROMAGNA

BARBIRATI ELENA

MARY

GRECO NAOMI
SOVERATI VALENTINA
MANTOVANI MICHELA
MILAN MARTINA
RIZZI VALENTINA
COLLAVIZZA MATTEO
SGOIFO KELLY

BUTTAZZONI FRANCESCA
ROMANELLI FRANCESCA

MORA ELISA
PRAZZOLI CAMILLA
PAGANELLA GIADA
ANNUNZIATA MATILDE

SMARTIN JO FRECKLESS

RAPS LITTLE BRITCHES
SPARKLING SNAPPER
CJ JASSIE JAMES
BUENO CHEXS DOLLY
SPARKLING SNAPPER
LOCK MOVIN RIDER

SUPER TICKLE BRITCHES

I’'M ATOPO JAC
JACKY
ROSSELLA-SURPRISE
TWIST

DUARL GEORGE

CIRCLE V FARM
C.I. I GIRASOLI

CAT. NOVICE AMATEUR A

PUNTI

EMILIA-ROMAGNA LJ PERFORMANCE HORSES 1
CAT. NOVICE YOUTH A

PUNTI
TRENTINO AA WESTERN TIME 10
FRIULI VG CIRCLE V FARM 9
FRIULI VG ANTICO MASO 8
EMILIA-ROMAGNA LJ PERFORMANCE HORSES 7
TRENTINO AA COFLARI RANCH 6
FRIULI VG ANTICO MASO 5
FRIULI VG C.I. PICCOLA QUERCIA 4
FRIULI VG CIRCLE V FARM 3
PIEMONTE C.B. QUARTER HORSE 2
TRENTINO AA SUNNY RANCH 1
TRENTINO AA COFLARI RANCH
TRENTINO AA SUNNY RANCH
EMILIA-ROMAGNA LJ PERFORMANCE HORSES



1)
2)
3)
4)
)
6)
7
8)

881
825
810
806
808
815
805
809
885
814
819

CLASSIFICA CLASSE TRAIL

CUNIOLO BARBARA
ZOCCA SARA
BETTARINI MARINA
PIERANTONI LUCIA
FONTANA SAMUELE
MAGAGNA MARCO
DAL BEN CATERINA
CALDONAZZO ANNA
RIZZO MARIO
BABOLIN GIANLUCA
SEPPI TANJA

I’'M A TOPO JAC
SUGAR AND COFFE
SUPER TICKLE TWIST
PILGRIM

ASIA

DANDY BAR SNAPPER
COLONEL BEAR GRAY
LULU

DOC CODY ROSE
PILGRIM

SPARKLE PLAY BALBY

PIEMONTE
TRENTINO AA
FRIULI VG
VENETO
VENETO
EMILIA-ROMAGNA
VENETO
VENETO
PIEMONTE
VENETO
TRENTINO AA

CAT. OPEN

C.B. QUARTER HORSE
WESTERN TIME
ANTICO MASO

CLUB WEST POINT
CLUB WEST POINT
RANCH AZZURRA
CLUB WEST POINT
CLUB WEST POINT
C.B. QUARTER HORSE
CLUB WEST POINT
SUNNY RANCH

PUNTI

W A U &N 9 X O



1)
2)
3)
4)
)
6)
7
8)
9

819
919
808
892
813
878
806
863
818
867

CLASSIFICA CLASSE TRAIL

SEPPI TANJA

ROSSI ELISA

FONTANA SAMUELE
VIGANO' SILVIA
ACQUASALIENTE STEFANO
CANDUSSO JESSICA
PIERANTONI LUCIA
KUZMIN ALJOSA
BERSANETTI GIULIA
SAVIO LUCA

SPARKLE PLAY BALBY
SMART WANDERLUST
ASIA

DOC OAK LANCELOT
PILGRIM

NEW EMOTIONS
PILGRIM

AYLEEN

MR SULTAN KYLE

A NEW SPIRIT OF RIO

CAT. AMATEUR

TRENTINO AA
TRENTINO AA

VENETO

LOMBARDIA

VENETO

FRIULI VG

VENETO

FRIULI VG

EMILIA-ROMAGNA

FRIULI VG

SUNNY RANCH
COFLARI RANCH
CLUB WEST POINT
MONSERENO HORSES
CLUB WEST POINT

C.I. PICCOLA QUERCIA
CLUB WEST POINT
HORSE CLUB REMUDA
RANCH AZZURRA

C.I. PICCOLA QUERCIA

PUNTI

[y
(=]
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1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)

927
928
923
846
800
841
915
809
811
825
814
888
805
812
869
887

CLASSIFICA CLASSE TRAIL

BAREI ALESSANDRA
MIANI LETIZIA
BASCIANO KEVIN
ZANOTTI MICHELA
TEGGI MARICA
BIASUTTI ELEONORA
MODONUTTI DESIRE
CALDONAZZO ANNA
GIARETTA SOFIA
ZOCCA SARA
BABOLIN GIANLUCA
SCHENA SARA

DAL BEN CATERINA
CONTE MARTA

MACCARINI FEDERICO

BUTTAZZONI ANDREA

DRY SUGAR GOLDS
DRY CODY BITT

PEPPER SLIDE SNAPPER

ACRES OF TARI
HARLEY WILD BABY
KASHMILOR

SENIOR BLUE PINE
LULU

LULU

SUGAR AND COFFE
PILGRIM

DON’T TOUCH MY MOUSE

COLONEL BEAR GRAY
COLONEL BEAR GRAY
LIL PEPPER LASS
SPARKLING SNAPPER

CAT. YOUTH
FRIULI VG CIRCLE V FARM
FRIULI VG CIRCLE V FARM
TRENTINO AA COFLARI RANCH
TRENTINO AA WESTERN TIME

EMILIA-ROMAGNA
FRIULI VG

FRIULI VG
VENETO

VENETO
TRENTINO AA
VENETO
EMILIA-ROMAGNA
VENETO

VENETO
PIEMONTE

FRIULI VG

C.I. I GIRASOLI
SAMANTHA STABLE
CIRCLE V FARM
CLUB WEST POINT
CLUB WEST POINT
WESTERN TIME
CLUB WEST POINT
C.I. IGIRASOLI
CLUB WEST POINT
CLUB WEST POINT

C.B. QUARTER HORSE

ANTICO MASO

PUNTI

[y
(=]
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1)
2)
3)
4)
)
6)

849
936
830
895
921
827
867
870
806

CLASSIFICA CLASSE TRAIL

TABARELLI DE FATIS F.
BORTOLI ALESSIA
NATALI LUCA
VIGANO' ALFREDO
LARCHER MICHELA
ZANOLLA ALICE

SAVIO LUCA

PERRONE RICARDO
PIERANTONI LUCIA

RR JOSE FOR ME
SLIDE FOR MONEY
IBERIA

O.T. REVSONJAC
SANSONE

IBERIA

A NEW SPIRIT OF RIO
DOC CODY ROSE
PILGRIM

CAT. NOVICE AMATEUR

TRENTINO AA
VENETO
VENETO
LOMBARDIA
TRENTINO AA
VENETO
FRIULI VG
PIEMONTE
VENETO

WESTERN TIME

LE COCCINELLE
MONSERENO HORSES
COFLARI RANCH

LE COCCINELLE

C.I. PICCOLA QUERCIA
C.B. QUARTER HORSE
CLUB WEST POINT

PUNTI

B 01 N 9 L \©

DQ
DQ
DQ



1)
2)
3)
4)
3)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)

CLASSIFICA CLASSE TRAIL

899
838
937
851
922
809
930
812
817
896
917
814
842
934
910
839
862
893
897
894
834

FEDRIZZI LAURA

MARCHIORI ELEONORA

PLOS DAVIDE
SPADOTTO SIMONE
SEPPI NANCY
CALDONAZZO ANNA
O’KEEFFE AURORA
CONTE MARTA
MANARA GIULIA
ROSSELLI GIORGIA
ZANUTTO LEONARDO
BABOLIN GIANLUCA
MANARA ELENA
FERRARI TANIA

METTA ALESSANDRA C.

BIASUTTI NICOLLE
MORANDO LISA
MILITI CATERINA
PEDROTTI ANDREA
MARINONI MARTA
ABRAM SOFIA

ALV SKYTEL PEPPY
ANTEUS AMBER CLAY
SPARK SOURCE

DRY DE LUXE

KING BAR HAIR

LULU

SMART AS A BABY
COLONEL BEAR GRAY
MR PEPPY ALL STAR
IMPULZAN
TANQUERY TABASCO
PILGRIM

SON OF BEAVIS
COMMA BOUND

EL NINO

KASHMILOR

WILD SOUL

VERY OVER COUNT
SPIRIT OF SUN

FRITZI GAL

RUNNING DOLLAR

CAT. NOVICE YOUTH

TRENTINO AA
FRIULI VG
FRIULI VG
FRIULI VG
TRENTINO AA
VENETO
EMILIA-ROMAGNA
VENETO
TRENTINO AA
EMILIA-ROMAGNA
FRIULI VG
VENETO
TRENTINO AA
EMILIA-ROMAGNA
LOMBARDIA
FRIULI VG
PIEMONTE
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
TRENTINO AA

COFLARI RANCH
SAMANTHA STABLE
ANTICO MASO
CIRCLE V FARM
COFLARI RANCH
CLUB WEST POINT
C.I. IGIRASOLI
CLUB WEST POINT
WESTERN TIME

C.I. IGIRASOLI
ANTICO MASO
CLUB WEST POINT
WESTERN TIME

C.I. I GIRASOLI

C.E. SANT’ANDREA
SAMANTHA STABLE
TC QUARTER HORSE
MONSERENO H
MONSERENO H
MONSERENO H
SUNNY RANCH

PUNTI

[—
=]
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CLASSIFICA CLASSE TRAIL CAT. NOVICE AMATEUR A

PUNTI

1) 847 LEONARDIMARIATERESA SMARTIN JO FREACKLESS TRENTINO AA WESTERN TIME 3
2) 848 ORLANDI FABRIZIA GAMBLING RICOCHET TRENTINO AA WESTERN TIME 2
3) 871 BARBATO FRANCESCA PEPPER ONE EMILIA-ROMAGNA C.I. I GIRASOLI 1
CLASSIFICA CLASSE TRAIL CAT. NOVICE YOUTH A PUNTI
1) 843 GRECO NAOMI SMARTIN JO FRECKLESS TRENTINO AA WESTERN TIME 10

2) 933 STEFANI GIOVANNA TANQUERY TABASCO FRIULI VG ANTICO MASO 9

3) 883 FORCELLA RICCARDO WHOLE RUBY MADE LOMBARDIA C.E. SANT’ANDREA 8

4) 881 ROMANELLI FRANCESCA T'M A TOPO JAC PIEMONTE C.B. QUARTER HORSE 7

5) 858 CIGARINI FRANCESCA PEPPER ONE EMILIA-ROMAGNA C.I I GIRASOLI 6

6) 852 GNOCCHI ANNALISA EL NINO LOMBARDIA C.E. SANT’ANDREA 5

7) 924 PRAZZOLI CAMILLA ROSSELLA-SURPRISE TRENTINO AA COFLARI RANCH 4

8) 836 PAGANELLA GIADA TWIST TRENTINO AA SUNNY RANCH 3

9) 918 SGOIFO KELLY LOCK MOVIN RIDER FRIULI VG C.I. PICCOLA QUERCIA 2

10) 879 BURELLI ANASTASIA TANQUERY TABASCO FRIULI VG ANTICO MASO 1

11) 850 CONTI MELISSA MR TARIKYLE EMILIA-ROMAGNA RANCH AZZURRA

12) 925 RIZZI VALENTINA BUENO CHEXS DOLLY TRENTINO AA COFLARI RANCH

13) 949 VASARRI GIULIA PEPPER ONE EMILIA-ROMAGNA C.I. I GIRASOLI



14)
15)

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)

905
829
951
882
906

916
865
942
904
855
856
908
880
948
845
938
872

ACERBI GRETA
FORNASIERI GRETA
LODESANI SARA
VILLANI ARIEL
MANTOVANI MICHELA

PC SMART SUN

SUN RIVER CLARA CAY
PEPPER ONE

RHUM

SPARKLING SNAPPER

CLASSIFICA CLASSE TRAIL

MULLONI FEDERICA
JIMENEZ CHEYENNE T.
MANOZZO EMMA
BONI LAURA

MIANI GABRIELE
CASARINI AURORA
TARTARINI VERA
SOVERATI VALENTINA
LUCENTI NICOLE
PELLICANI CRISTIAN
CAVALLINI GRETA
LIETI NICOLE

PC SMART SUN
LUCK LEE DAN
ICEKATRAZ
LUCK LEE DAN
DRY CODY BITT
EL NINO
COMMA BOUND
DRY CODY BITT
COMMA BOUND
RIVER SOLANOS
ALASSIA I
RHUM

FRIULI VG
VENETO
EMILIA-ROMAGNA

LOMBARDIA
FRIULI VG

CIRCLE V FARM

LE COCCINELLE
C.I. I GIRASOLI

C.E. SANT’ANDREA
ANTICO MASO

CAT. WALK & TROT

FRIULI VG

FRIULI VG
VENETO

FRIULI VG

FRIULI VG
LOMBARDIA
EMILIA-ROMAGNA
FRIULI VG
EMILIA-ROMAGNA
EMILIA-ROMAGNA
EMILIA-ROMAGNA
LOMBARDIA

CIRCLE V FARM
C.I. PICCOLA QUERCIA

C.I. PICCOLA QUERCIA
CIRCLE V FARM

C.E. SANT’ANDREA
C.I. IGIRASOLI
CIRCLE V FARM

C.I. I GIRASOLI

C.I. IGIRASOLI

C.I. IGIRASOLI

C.E. SANT’ANDREA

DQ
DQ
DQ

PUNTI

[y
=]

— N W A U N RO

S
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CAMPIONATO TECNICI

CHALLENGE 1

Part. TEST. |CAVALIERE CAVALLO REGIONE A.S.D
1 837|CUNIOLO BARBARA LIL PEPPER LASS PIEMONTE CB QUARTER HORSE
2 810|BETTARINI MARINA SUPER TICKLE TWIST FRIULI V.G. ANTICO MASO
3 815|MAGAGNA  MARCO DANDY BAR SNAPPER EMILIA ROMAGNA RANCH AZZURRA
4 821|SEPPI MASSIMO |CR KING BAR HER TENTINO A A COFLARI RANCH
5 854|BRAGLIA GRETA RIVER SOLANOS EMILIA ROMAGNA C.I. I GIRASOLI
6 816|SEPPI EMANUELA |SPARKLE PLAY BALBY |TRENTINO A.A. SUNNY RANCH
CALLENGE 2
Part. TEST. |CAVALIERE CAVALLO REGIONE A.S.D
1 810|BETTARINI MARINA SUPER TICKLE TWIST FRIULI V.G. ANTICO MASO
2 837|CUNIOLO BARBARA LIL PEPPER LASS PIEMONTE CB QUARTER HORSE
3 821|SEPPI MASSIMO |CR KING BAR HER TENTINOAA COFLARI RANCH
4 815|MAGAGNA MARCO DANDY BAR SNAPPER EMILIA ROMAGNA RANCH AZZURRA
5 854|BRAGLIA GRETA RIVER SOLANOS EMILIA ROMAGNA C.1. I GIRASOLI
6 816|SEPPI EMANUELA |SPARKLE PLAY BALBY |TRENTINO A.A. SUNNY RANCH
super horse
Part. TEST. |CAVALIERE CAVALLO REGIONE A.S.D
1 837|CUNIOLO BARBARA C R KING BAR HER PIEMONTE CB QUARTER HORSE
810|BETTARINI MARINA DANDY BAR SNAPPER FRIULI V.G. ANTICO MASO
815|MAGAGNA MARCO LIL PEPPER LASS EMILIA ROMAGNA RANCH AZZURRA
821|SEPPI MASSIMO  |SUPER TICKLE TWIST TENTINOAA COFLARI RANCH




